от «16» октября 2024 года № 496
пгт. Свободный

Об утверждении Порядка расходования субсидий из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования с учетом, установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данных категорий работников

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования и реализации молодежной политики в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок расходования субсидий из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования с учетом, установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данных категорий работников (прилагается).
2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа А.В. Иванов